
K-FUSSBEFESTIGUNG 3
Foot model

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
23.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
规范 ISO 15552

货品
名称 活塞直径 Ø 规格
 

K- 07 15 21 52
K- 07 15 21 82
K- 07 15 21 83
K- 07 15 21 84
K- 07 15 21 87

32 mm
40 mm
50 mm
63 mm
125 mm

One foot with two screws
One foot with two screws
One foot with two screws
One foot with two screws
One foot with two screws

是下述产品的附件
K-NORMZYLINDER Standard cylinders


